Совет депутатов
муниципального образования
      Яфаровский  сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего созыва

               РЕШЕНИЕ
        от 03.06.2019 № 125

О внесении изменений в решение от
28.12.2018 № 105  «О бюджете муниципального
образования Яфаровский сельсовет
Александровского района Оренбургской
области на 2019 год и плановый период
2020 - 2021 годов»

         На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления», в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и руководствуясь Уставом  муниципального образования   Яфаровский сельсовет, Совет депутатов Решил:
      Внести в Решение от 28.12.2018 № 105  «О бюджете муниципального
образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской
области на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов»  следующие изменения:
      1.  Пункт 1 изложить в новой редакции:
      1. Утвердить  основные характеристики  бюджета муниципального образования  Яфаровский сельсовет  на 2019 год:
        а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  Яфаровский сельсовет в сумме 3612,01977 тысяч рублей;
[bookmark: _GoBack]        б) общий объем расходов бюджета муниципального образования Яфаровский сельсовет  в сумме 3816,12132  тысяч рублей;
        в) прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования  Яфаровский  сельсовет на 2019 год – 204,10155 тысяч рублей;
         г) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Яфаровский сельсовет на 1 января 2019 года в сумме 0.0 тысяч рублей.
     2. Приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Яфаровский сельсовет по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов », Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Яфаровский сельсовет по разделам и подразделам классификации расходов  на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов», Приложение №3 «Ведомственная классификация расходов муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям  1,2,3 к настоящему решению.
   3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования                                    Р.М.Яфарова

Разослано: в дело, финансовому отделу администрации района, отделу № 14 УФК по Оренбургской области, прокурору.